令和　　年　　月　　日

東北女子大学同窓会会長　殿

同窓会幹事　　住　　所
（代表者）
　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
東北女子大学クラス会開催援助費交付申請書

令和　　年度において、下記のとおり東北女子大学クラス会開催援助費の交付を
受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	卒業学校名
	東北女子大学

	卒業学科・回生
	　　　　　学科　　　　　回生

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　　：

	開催場所

	出席人数
	　　　人

	添付書類
	□ 参加者名簿

□ プログラム

□ 参加者が写っている写真

※書類が全て揃っているか確認し、□にチェック(例：☑)を入れてください。

	備考
	前回援助費受理年月日　　平成・令和　　年　　月　　日
※前回援助費を受けた場合は必ず記載してください。

※開催前の申請は無効です。（事前予約不可）
クラス会開催後、1ヵ月以内に申請書と添付書類一式を提出してください。
※申請後、援助費の準備ができましたら、上記に記載された同窓会幹事（代表者）様に、電話にてご連絡いたします。（申請後、約2週間かかります）
※東北女子大学にて援助費を交付いたします。受取の際、必ず印鑑が必要となりますのでご持参くださるようお願いいたします。（受付時間 8：30～17：00）